
Prisantydning: kr 4 990 000,‑

Trættehomvegen 54
Bortelid
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​



Nyoppført og innbydende hytte med carport 
og meget attraktiv beliggenhet ‑ Utsikt og 
sol

OMRÅDE
Bortelid

ADRESSE
Trættehomvegen 54, 4540 
ÅSERAL

Prisantydning
kr 4 990 000,‑

Omkostninger: kr 142 250,‑
Totalpris: kr 5 132 250,‑
Kommunale avgifter: kr 11 764,‑ per år

950 00 000
geir.johansen@sormegleren.no

Geir Flaa Johansen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 131 m²

BRA Total: 131 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2023
Soverom: 4
Rom: 5
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 482 m² 



TRÆTTEHOMVEGEN 54

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 9, bnr. 607 i Åseral kommune.

Areal
BRA ‑ i: 131 m², BRA totalt: 131 m², TBA: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 73 m² Gang, 4 soverom, baderom og bod/​​vaskerom
2. etasje: BRA‑i: 58 m² Bad og stue/​​kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 42 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det er ikke er oppmålt arealer knyttet til åpent areal /​​ terrasse

Arealer og rombenevnelser er hentet fra arealmåling foretatt av M2 Takst AS v/​​takstmann Andreas Natvig.  
Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent som.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
482 m²

Beliggenhet
Sentral, meget attraktivt og solrik beliggenhet med flott utsikt utover fjellheimen. Oppkjørt skiløype rett  
utenfor hytteveggen. Gangavstand til alpinanlegg, lysløype, rulleskitrasé, butikk, sandstrand og nydelig  
turterreng sommer som vinter. Godt utvalg med oppkjørte skiløyper på vinteren og gode bade‑ og  
fiskemuligheter på sommeren. Det kan også nevnes blant annet flere flotte badeplasser, frisbeegolf bane,  
minigolf, sykkelløype, bensinpumper og el‑bil ladere like i nærheten. Bortelid ligger ca. 650 moh. og er et av  
Agders mest snøsikre områder. Avstand 99 km. fra Kristiansand 110 fra Mandal, 127 fra Arendal og 237 fra  
Stavanger.

Adkomst
Fra Kristiansand følg RV 9 mot Evje, ta av til venstre i rundkjøringen ved ESSO stasjonen på Hornnes. Følg  
skilting mot Bortelid. Kjør forbi Bortelid Marked og innkjøring til alpinanlegget. Ta av til høyre på  
Panormaveien og følg veien til byggeplasskilt inn til venstre etter 200m. Solsiden ligger på venstre side av  
veien. Ta vei opp til venstre og følg veien til endes. Hytten er merket med til salgs plakat fra Sørmegleren.  
Fellesvisning vil bli skiltet.



Bygningssakkyndig
M2 Takst AS v/​​Andreas Natvig

Sammendrag selgers egenerklæring
23. Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for søknadspliktige tiltak? Ja.
Beskriv hva som mangler og hvorfor: Ferdigattest.

32. Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart? Ja, Har bygd en ute  
bod på tomten frittstående på ca 14m2.

Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Innhold
1.etg.: Gang, bad, vaskerom/​​​bod og 4 soverom.
2.etg.: Stue/​​​kjøkken og bad.
Terrasse og carport.

Standard
Lekker nyoppført hytte med romslige og flotte løsninger. Innhold 1 .etg.: Gang/​​​hall med god plass til  
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